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فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبر داد

348 مال باخته شناسایی و به دادسرا معرفی شدند
اعتراف باند »شلوار گشادها« به 540 فقره گوشی قاپی 

تصادف اتباع خارجی غیرمجاز 7 کشته به جا گذاشت 
و  سیستان  شمال  راه  پلیس  سرپرست 
بلوچستان گفت: برخورد یک دستگاه  
خودروی حامل اتباع خارجی غیرمجاز 
با یک دستگاه پژو در مسیر زاهــدان- بم 
هفت کشته و هفت مجروح به جا گذاشت. 
سرهنگ مهدی خمر دیروز در گفت وگو با  
ایرنا افزود: این حادثه شنبه شب گذشته 
در کیلومتر ۷۵ مسیر زاهدان- بم اتفاق 
افتاد. وی علت بروز این حادثه را تجاوز به 
چپ پژوی حامل اتباع خارجی غیرمجاز 

ــه داد: مجروحان این  اعــام کــرد و ادام
به  آمبولانس  دستگاه  چهار  بــا  حــادثــه 
بیمارستان خاتم الانبیا)ص( زاهــدان 

منتقل شدند. 
و  سیستان  شمال  راه  پلیس  سرپرست 
بلوچستان گفت: قاچاق سوخت و انسان 
به عنوان یکی از عوامل مهم و تاثیر گذار 
در حوادث رانندگی این استان همواره 
موجب نگرانی مسافران و رانندگان دیگر 

وسایل نقلیه است.

 مرگ دلخراش 2 خواهر  جوان 
در واژگونی هیوندا 

توکلی- واژگونی خودروی هیوندا، دو خواهر جوان 
را به کام مرگ کشاند و مادرشان را  روانه  بیمارستان 
کرد.به گزارش خراسان، رئیس پلیس راه شمال 
استان کرمان درباره این حادثه مرگبار گفت: شامگاه  
شنبه  بر اثر واژگونی یک دستگاه سواری هیوندا در 
محور انار- رفسنجان، دو  خواهر جان باختند و یک 
تن دیگر زخمی  و راهی بیمارستان شد.  سرهنگ 
علی رضایی افزود: به دنبال  اعام خبری مبنی بر 
وقوع یک فقره واژگونی در محور  رفسنجان -انار ، 
بافاصله گشت پلیس راه به همراه نیروهای امدادی 
به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه  داد: با حضور 
ماموران در محل و در بررسی های اولیه مشخص 
شد یک دستگاه هیوندا ix۵۵ در حال طی مسیر 
در محور انــار- رفسنجان بوده که در کیلومتر ۴۵ 
این محور)روستای شریف آباد( از جاده منحرف و 
واژگون شده است.  سرهنگ علی رضایی تصریح 
کــرد: متاسفانه در این حادثه دو   سرنشین ۳۲ و 
۳۱ ساله خــودرو که خواهر بودند، به علت شدت 
جراحات واردشده در صحنه تصادف جان باختند و 
مادر ۵۶  ساله آن ها نیز زخمی و به بیمارستان علی 
ابن ابیطالب رفسنجان  منتقل  شد. وی اظهار  کرد: 
علت  حادثه  از سوی کارشناس تصادفات پلیس 
راه، بی  توجهی  راننده به جلو هنگام  رانندگی و 

واژگونی خودرو ذکر  شده است. 

گل میخ ،سد راه پژوی دودزای 
حامل تریاک

ــد راه قاچاقچیان  در  کــرمــانــی- گــل مــیــخ، س
انتقال ۳۳۲ کیلو تریاک  شد.به گزارش خراسان، 
فرمانده انتظامی استان کرمان در این باره  گفت: 
دو  قاچاقچی که با نصب دودزا روی خــودروی پژو 
قصد داشتند  محموله  تریاک را به مرکز کشور 
منتقل کنند، در عملیات ماموران دسته رزمی شهید 
شدند. سردار  زمین گیر  خواجویی»بهرامجرد« 
عبدالرضا ناظری افزود: ماموران دسته رزمی شهید 
یگان  مدیریت  تحت  که  »بهرامجرد«  خواجویی 
تکاوری ۱۲۳ »شهداد« اجرای ماموریت می کنند، 
بر اساس اخبار دریافتی حاصل از اقدامات اطاعاتی 
از عبور یک دستگاه خودروی پژو حامل موادمخدر از 
محور گلزار-بهرامجرد مطلع شدند. وی ادامه داد: 
در این  زمینه ماموران هنگام پایش نامحسوس این 
محور، خــودروی مدنظر را مشاهده کردند و به آن 
دستور ایست دادند؛ اما راننده این خودرو با تغییر 
مسیر و افزایش سرعت اقدام به فرار کرد و سیستم 
دست ساز دودزای خودروی خود را فعال کرد تا به 
خیال خام خود باعث کاهش دید ماموران شود اما 
یک  گروه دیگر از ماموران مستقر در این محور با 
کشیدن گل میخ، سد راه آن شدند.وی یادآور شد: 
ماموران در بازرسی از این خــودرو۳۳۲ کیلو گرم 

تریاک کشف و دو  قاچاقچی  را دستگیر کردند.

توضیح پلیس درباره سرقت مسلحانه در شهریار 
معاون اجتماعی پلیس غرب استان تهران 
با تایید وقوع سرقت مسلحانه از یک مغازه 
فروش قطعات رایانه ای در شهریار، در این 
خصوص توضیحاتی داد. سرهنگ مهدی 
سرپناه در گفت وگو با ایرنا افــزود: حوالی 
ساعت ۱۲ظهر چهارم تیرماه و طی یک قرار 
از پیش تعیین شده، دو نفر به بهانه خرید 
لوازم رایانه به فروشگاهی در شهریار می 
روند و با تهدید اسلحه گرم اقدام به سرقت 
اجناس فروشگاه می کنند. وی ادامه داد: 

سارقان پیش از این، در یکی از سایت های 
خرید و فروش با فروشنده ارتباط برقرار کرده 
بودند تا به بهانه خرید حضوری، نقشه شوم 
خود را اجرا کنند. معاون اجتماعی پلیس 
غرب استان تهران با بیان این که کسی در 
این سرقت آسیب ندید و سارقان از اسلحه 
فقط برای تهدید استفاده کردند، افزود: 
پس از اطاع پلیس از این ماجرا،   بافاصله 
فرمانده انتظامی غرب استان تهران دستور 
شناسایی و دستگیری سارقان را صادر کرد.

دختر فراری در چنگ مزاحمان 
خیابانی!

در شرایط روحی نامناسبی از خانه بیرون زده 
بودم که چند جوان برایم ایجاد مزاحمت کردند. 
در همین حال نوجوان دیگری به حمایت از من 
با آن مزاحمان خیابانی درگیر شد و مرا از چنگ 
آن ها رها کرد اما هنوز مشغول گفت و گو با آن 

نوجوان بودم که ناگهان پدرم از راه رسید و ...
دختر ۱۶ ساله با بیان این ماجرا به کارشناس 
اجتماعی کانتری میرزاکوچک خان مشهد 
گفت: پدر و مــادرم هیچ تفاهم اخاقی با هم 
نداشتند و همواره با هم درگیر می شدند تا این 
بالاخره چند ســال قبل آستانه تحملشان  که 
لبریز شد و از یکدیگر جدا شدند. پدرم در حالی 
سرپرستی من و برادر کوچکم را به عهده گرفت 
که هیچ مسئولیتی را در برابر ما احساس نمی 
ــردی جــدی و عصبانی بــود که هیچ  ــرد. او م ک
ــرادرم نداشت و با آن  محبتی نسبت به من و ب
که خاطره خوشی از پدرم در ذهن نداشتیم اما 
مجبور بودیم در پناه او زندگی کنیم. پدرم که 
شغل آزاد داشت همواره دیروقت به خانه می 
آمد و توجهی به ما نمی کرد تا این که تصمیم به 
ازدواج با زنی مطلقه گرفت که دخترش سه سال 
از من بزرگ تر بود. بعد از ازدواج پدرم زندگی 
برای من و برادر کوچک ترم سخت تر شد چرا که 
او بیشتر به دختر همسر جدیدش توجه می کرد 
و به خاطر اختافی که با مادرم داشت مدام به ما 
سرکوفت می زد و سرزنشمان می کرد. در این 
اوضاع نابسامان و آشفته شرایط روحی بسیار 
بدی پیدا کــرده بــودم تا این که تصمیم گرفتم 
مخفیانه به خانه عمه ام بــروم. به همین دلیل 
در فرصتی مناسب در شرایطی از خانه بیرون 
آمدم که حال مناسبی نداشتم. با این همه هنوز 
به منزل عمه ام نرسیده بودم که تصمیم دیگری 
گرفتم. چند ساعت در کوچه و خیابان ها پرسه 
زدم و سپس با یکی از همکاسی هایم تماس 
گرفتم. وقتی در حال گفت وگو و احوال پرسی 
متوجه شدم پدر و مادرش  در خانه نیستند، قصه 
دروغی را سر هم کردم و به او گفتم با هماهنگی 
پدرم قصد دارم شب را در کنار او باشم. زمانی که 
»آیلین« قبول کرد خیلی زود خودم را به خانه آن 
ها رساندم و با خوردن چند قرص آرام بخش به 
خواب عمیقی فرو رفتم. هنگامی که چشمانم را 
گشودم صبح شده بود و دوستم با نگرانی جویای 
حالم بود ولی من جواب سربالا به او می دادم. 
بعد از صرف صبحانه منزل دوستم را ترک کردم 
اما همچنان در خیابان وحید مشهد سرگردان 
بودم. ناگهان چند جوان بیکار به سمت من آمدند 
و با متلک گویی برایم مزاحمت ایجاد کردند. 
در این هنگام با سر و صدای من، نوجوانی که 
در آن نزدیکی بود به کمکم آمد و با این ادعا که 
با آن جوانان مزاحم درگیر  خواهرش هستم 
شد و کــاری کرد که دست از سرم برداشتند. 
بعد از این ماجرا آن نوجوان با من صحبت کرد و 
سوالاتی درباره این که این جا چه می کنم و نامم 
چیست از من پرسید. در همین لحظه پدرم که از 
شب گذشته نگرانم شده بود و ماجرای گم شدنم 
را به پلیس اطاع داده بود، ناگهان وارد همان 
کوچه شد. او وقتی مرا در کنار آن پسر نوجوان 
دید بافاصله با پلیس تماس گرفت و با حالتی 
خشونت آمیز ما را تحویل مــامــوران کانتری 
داد. هنوز سخنان »آتنا« به پایان نرسیده بود 
که مادرش خود را به کانتری رساند و با همسر 
سابقش به درگــیــری لفظی پــرداخــت. طولی 
نکشید که اعضای این خانواده با صدور دستوری 
از سوی سرهنگ علی عبدی )رئیس کانتری 
میرزاکوچک خان( به دایره مددکاری اجتماعی 
انجام  با  ایــن ماجرا  معرفی شدند. در نهایت 
مشاوره های روان شناختی در حالی به پایان 
رسید که »آتنا« برای مدتی نزد مادرش رفت و 
پدر او نیز زمانی که حقیقت دخالت آن نوجوان 
در حادثه مزاحمان خیابانی را فهمید، از شکایت 

خود صرف نظر کرد و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

جزئیات جدید از ماجرای خودکشی یک دانشجوی  دانشگاه فردوسی
سجادپور- دانشجوی پسادکترای فیزیک به 
دلیل تالمات روحی در خوابگاه دانشگاه فردوسی 
مشهد خودکشی کرد و به زندگی اش پایان داد. به 
گزارش خراسان، او سابقه اختال روحی و اقدام به 
خودکشی داشت. آثاری از خودزنی با تیغ هم روی 
دستانش نمایان بود. این دانشجو روز سوم تیر در 
شرایطی که حال مناسبی نداشت، به بیمارستان 
روان پزشکی ابن سینای مشهد منتقل شد اما روان 
پزشک پس از انجام معاینات بالینی، داروهایی 
برایش تجویز و توصیه کرد باید اقدامات مشاوره 
ای برای رفع اختالات روحی وی انجام شود. به 
همین دلیل این دانشجوی پسادکترا به خوابگاه 
بازگشت. او نسخه پزشک را روی میز گذاشت و در 
حالی که قرار بود صبح روز بعد درمان های مشاوره 

ای را شروع کند، در تنهایی خود فرو رفت. او که از 
بیماری روحی رنج می برد، قلم را برداشت و در 
صفحه کاغذی از همه کسانی که برای او زحمت 
کشیده بودند، قدردانی کرد و حالیت طلبید. 
او حتی محل دفن خود را در دست نوشته ای 

مشخص کرد که به وصیت نامه شبیه بود!
این دانشجوی مجرد که اهل قم بود و در دانشگاه 
فردوسی مشهد تحصیل می کرد ناگهان با یک 
رشته طناب خود را در سکوت شب از پنکه سقفی 
اتــاق حلق آویــز کرد و به زندگی اش پایان داد. 
گزارش خراسان حاکی است، صبح روز چهارم 
تیر هر چه مسئولان و مدیران بخش دانشجویی 
با وی تماس گرفتند تا مراحل درمان مشاوره ای 
تجویز پزشک را انجام دهد، پاسخگوی تلفن نبود. 

آن ها که به شدت نگران شده بودند دقایقی بعد 
به اتاق او رفتند اما در از داخل قفل بود. آن ها به 
ناچار در اتاق را شکستند و  با صحنه دردناکی 
روبه رو شدند و پیکر »سعید« را حلق آویز دیدند. 
خیلی سریع طناب را بریدند تا شاید هنوز آثار و 
عایم حیات داشته باشد ولی دیگر دیر شده و این 
دانشجوی متخصص جان خود را از دست داده 
بود. چند دقیقه بیشتر طول نکشید که نیروهای 
کانتری سجاد وارد خوابگاه شدند و با تایید 
ماجرای خودکشی، مراتب را به قاضی ویژه قتل 
عمد مشهد اطاع دادند.  با حضور قاضی »محمود 
عارفی راد« در محل کشف جسد، بررسی های 
قضایی آغاز شد. لپ تاپ و گوشی تلفن وی برای 
انجام تحقیقات و بازبینی ضبط شد و دست نوشته 

او نیز که روی میز، کنار نسخه روان پزشک بود، 
درون پرونده قضایی قرار گرفت. بنابراین گزارش، 
روز گذشته خانواده این جوان ۴0 ساله با دستور 
مقام قضایی، جسد او را از پزشکی قانونی تحویل 
گرفتند تا به استان قم انتقال دهند. بررسی های 
تخصصی درباره زوایای پنهان این ماجرا همچنان 
ادامه دارد. در همین حال ایلنا نیز با اشاره به جلسه 
روز گذشته رئیس دانشگاه با دانشجویان خبر 
داد: محمد کافی رئیس دانشگاه در پی این اتفاق، 
رئیس مرکز مشاوره  و توانمندسازی دانشجویان 
دانشگاه فردوسی را   از سمت خود عزل کرد. این 
خبرگزاری همچنین مدعی شد: معاون فرهنگی،  
اجتماعی و دانشجویی دانشگاه هم از سمت خود 

استعفا کرده است.

سجادپور- کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان 
رضــوی در ادامــه عملیات گسترده مبارزه با 
ــری و گوشی قاپی در مشهد، شش  ــی زورگ
عضو باند معروف به »شلوار گشادها« را در 
حالی دستگیر کردند که از ۵۴0 فقره سرقت 

رمزگشایی شد.
رئیس پلیس خراسان رضــوی روز گذشته با 
بیان این خبر به »خراسان« گفت: به دنبال 
افزایش جرایم گوشی قاپی در مشهد، گروه ویژه 
ای از کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم خشن 
پلیس آگاهی خراسان رضوی ماموریت یافتند 
به صورت تخصصی به ریشه یابی این جرایم 
بپردازند. سردار محمدکاظم تقوی افزود: سال 
گذشته در همین راستا چندین شبکه بزرگ 
سرقت که در قالب باندهای مختلف فعالیت 

داشتند، با تاش کارآگاهان و حمایت های 
بی دریغ دستگاه قضایی در مشهد متاشی 
شدند اما برخی از بازماندگان و متهمان فراری 
این باندها همچنان به جرایم خشن خود ادامه 
می دادند تا این که در سال جاری و با افزایش 
دوباره جرایم گوشی قاپی ماموریت ویژه ای به 
کارآگاهان ورزیده دایره مبارزه با جرایم خشن 
پلیس آگاهی سپرده شد. مقام ارشد انتظامی 
خراسان رضوی تصریح کرد: با توجه به اهمیت 
ــاره سرقت  موضوع و دغدغه های مــردم درب
های مذکور، جلسات کارشناسی همزمان با 
بازبینی دوربین های مداربسته ترافیک شهری 
به فرماندهی مستقیم سرهنگ جواد شفیع زاده 
)رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( تشکیل 
شد و همه ابعاد پرونده های گوشی قاپی زیر 

ذره بین تاش های تخصصی قرار گرفت. وی 
گفت: بررسی های کارشناسی نشان می داد 
که دزدان سابقه داری که آذر سال گذشته در 
مشهد دستگیر و روانه زندان شده بودند دوباره 
بعد از آزادی از زندان با همدستی متهمان تحت 
تعقیب پلیس آگاهی، باند معروف به »شلوار 
گشادها« را تشکیل داده و به گوشی قاپی 
های سریع از شهروندان رو آورده اند. سردار 
تقوی خاطرنشان کرد: تحقیقات نامحسوس 
بیانگر آن بود که چند عضو موتورسوار این باند 
شلوارهایی گشاد را به تن می کنند و گوشی 
های سرقتی را بافاصله درون شلوارهایشان 
می اندازند که پایین آن با نخ یا کش بسته شده 
است. رئیس پلیس حافظان امنیت خراسان 
رضوی در ادامه این گفت وگوی اختصاصی 

افزود: با شناسایی اعضای این باند و اطاعاتی 
که پلیس از متهمان فراری داشت، ردیابی و 
رصدهای اطاعاتی به سرپرستی سرهنگ 
»جواد میش مست« )رئیس دایره مبارزه با جرایم 
خشن( وارد مرحله جدیدی شد. سردار سرتیپ 
دوم محمدکاظم تقوی اضافه کــرد: با جمع 
آوری اطاعات از عامان سرقت های سرپایی، 
پاتوق آن ها به محاصره کارآگاهان درآمــد و 
عملیات تعقیب و مراقبت های نامحسوس از 
تاریخ ۱۴00.۳.۲۷ شروع شد و آن ها زیر چتر 
مراقبتی پلیس قرار گرفتند تا این که دو روز بعد 
دو تن از گوشی قاپ ها سوار بر موتورسیکلت به 
طرف بولوار سجاد مشهد حرکت کردند. آن ها 
در مسیر سجاد به سمت بولوار خیام در حالی 
مرتکب چهار فقره سرقت شدند که پلیس برای 

شناسایی پاتوق های دیگر آنان 
همچنان به تعقیب های پوششی 
ــه می داد امــا ناگهان پشت  ادام
چراغ قرمز چهارراه خیام، یکی از 
سارقان متوجه حضور ماموران 
شد و با فریاد همدستش را مطلع 
کــرد. سکاندار امنیت سرزمین 
خورشید ادامه داد: در همین حال 
کارآگاهان به ناچار وارد عملیات 
شدند تا راه فرار آنان را سد کنند 

اما دو عضو موتورسوار این باند، موتورسیکلت 
را پشت چراغ قرمز رها کردند و در حالی با پای 
پیاده در خیابان فرار می کردند که گوشی های 
سرقتی از پاچه شلوار گشاد آن ها بیرون می 
ریخت. این درحالی بود که یکی از کارآگاهان 

به جمع آوری گوشی های سرقتی از خیابان 
مشغول شد و دیگر افراد به تعقیب و گریز ادامه 
دادنــد تا این که بعد از حدود ۲ کیلومتر فرار 
بالاخره دو عضو باند به چنگ قانون افتادند. 
فرمانده ارشد خراسان رضوی همچنین با اشاره 
به بازرسی  پاتوق های شناسایی شده این باند با 
دستور قضایی تصریح کرد: در نتیجه بازرسی 
از دو مخفیگاه متهمان در منطقه خواجه ربیع 
و پنجتن مشهد ۲۱ دستگاه گوشی سرقتی 
کشف شد و چهار مالخر نیز دستگیر شدند. 
سردار تقوی افزود: با توجه به این که تصاویر 
اعضای باند در ۱۱ دوربین مــدار بسته ثبت 
شده بود، آن ها چاره ای جز اعتراف به گوشی 
قاپی های سریالی نداشتند بنابراین معترف 
شدند که در قالب باندهای دو نفره موتورسوار، 

به مناطق سجاد، خیام، پیروزی، امامت، معلم 
و غیره می آمدند و اقــدام به گوشی قاپی می 
کردند. وی گفت: اعضای این باند همچنین 
به سرقت اموال مسافران و زائران در خیابان 
های اطراف حرم مطهر امام رضا )ع( اعتراف 
کرده اند که بررسی های تخصصی در این باره 
ادامه دارد. به گفته سردار محمد کاظم تقوی، 
اعضای باند »شلوار گشادها« که سال قبل نیز 
دستگیر شده بودند، هر گوشی سرقتی را به 
مبلغ یک میلیون تومان به مالخران می فروختند 
و برای آن که شناسایی نشوند با موتورسیکلت 
های پاک مخدوش دست به سرقت می زدند. 
ــوی همچنین به  رئیس پلیس خــراســان رض
توقیف پنج دستگاه موتورسیکلت از اعضای باند 
اشاره کرد که دو دستگاه آن سابقه سرقت دارد. 
وی گفت: با متاشی شدن این باند تاکنون 
۳۴8 تن از مال باختگان  شناسایی شده اند 
و ۲9 دستگاه گوشی تلفن سرقتی از این باند 
کشف و ضبط شده است. سردار تقوی یادآور 
شد: متهمان این پرونده که با دستورات ویژه 
قضایی تحت بازجویی های فنی و تخصصی 
قرار دارند تاکنون به ۵۴0 فقره گوشی قاپی در 
نقاط مختلف شهر مشهد اعتراف کرده اند اما 
بررسی ها برای کشف سرقت های احتمالی 
ــه دارد. مقام ارشد  دیگر آنــان همچنان ادام
انتظامی خراسان رضوی از شهروندان خواست 
برای شناسایی سارقان مذکور به دایره مبارزه 
با جرایم خشن پلیس آگاهی خراسان رضوی 

مراجعه کنند.

محسنی  والمسلمین   حجت الاسام  *ایسنا/ 
اژه ای مــعــاون اول قوه قضاییه دربــاره دو سانحه 
پیش آمده برای سربازان و خبرنگاران طی چند روز 
گذشته، گفت: باید دولت تاش کند این حوادث 
اتفاق نیفتد. درخصوص این دو حادثه بافاصله 
به دادستان دستور داده شد تا علت، بررسی و با 

عوامل حادثه برخورد لازم شود.
*ایسنا/ شمار تلفات حــادثــه ریــزش یــک برج 
ایالت  در  میامی  شهر  در  طبقه   ۱۲ مسکونی 
فلوریدای آمریکا تا روز گذشته به پنج نفر افزایش 
یافت. تا دیروز از وضعیت ۱۵۶ نفر از ساکنان این 

ساختمان اطاعی در دست نبود.
*رکنا/ در تصادف دو خودروی پیکان و پژو پارس 
در محور کامیاران - پالنگان در سه راهی روستای 
کوره دره، متاسفانه چهار نفر در آتش ناشی از آتش 

سوزی خودروها جان خود را از دست دادند.
*ایسنا/ درپی اظهارات مطرح شده درباره وضعیت 
اتوبوس واژگــون شده خبرنگاران در حوالی نقده 
ارومیه، انصافی رئیس اتحادیه مسافربری تهران 
گفت: اگر این اتوبوس همان طور که گفته می شود 
فاقد صورت وضعیت بوده و معاینه فنی سکو نداشته 

است، سازمان محیط زیست باید پاسخگو باشد.
* مهر / ســردار رحیمی رئیس پلیس پایتخت در  
دوازدهمین مرحله از طرح ظفر پلیس مبارزه با مواد 
مخدر با اشاره به فروش مواد مخدر در فضای مجازی 
گفت: ۴۳ تارنما رصد و ۲۳ نفر از عوامل اصلی این 
تارنماها شناسایی و دستگیر شدند و ۱۶ کیلوگرم 

مواد مخدر از مخفیگاه های آن ها کشف شد.
*پلیس/ فرشید فرمانده انتظامی خراسان جنوبی 
گفت: جوان ۲۶ ساله ای در یک نزاع دسته جمعی در 
شهرستان سرایان به قتل رسید و سه متهم این جنایت 

درکمتر از یک ساعت توسط پلیس دستگیر شدند.
*میزان/   رازقی معاون عملیات راهور تهران گفت: 
هر ۱۵ دقیقه یک تصادف جرحی و هر روز به طور 

میانگین یک تصادف فوتی در تهران اتفاق می افتد.
*صدا و سیما/ داوری، مدیرعامل  آتش نشانی 
تهران میانگین رسیدن آتش نشانان به سر صحنه 

را ۲۴8 ثانیه اعام کرد.
*ایسنا/ چهار نفر در حادثه سقوط یک بالون 
در شهر "آلباکرکی" واقع در ایالت نیومکزیکو در 
جنوب غرب آمریکا کشته شده اند و حال یک نفر 
دیگر نیز وخیم گزارش شده است. این بالون در 

حین حرکت به یک کابل برق برخورد کرده است.


